EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 – A

Art. 1º - A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas

atribuições legais, INFORMA que não houve pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao

Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 002/2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Terra Nova do Norte – MT, 28 de julho de 2021.

Raquel Aparecida Zdepski

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado